BEROS

Titan-Gravelbike ,,EXPRO TITAN*



Geometrie

RahmengréBe

A Sitzrohrlange (mm)

B Steuerrohrlange (mm)

C Steuerrohr inkl. EC Steuersatz (mm)
D Oberrohrléange (mm)

E Lenkwinkel (°)

F Sitzwinkel (°)

G Tretlagerabsenkung (mm)

H Kettenstrebenlange (mm)

| Radstand (mm)

J Stack (mm)

K Stack inkl. EC Steuersatz (mm)
L Reach (mm)

LaufradgréBe

giltig bis 31.12.2025

S M
520 540
110 130
135 155
538 550
71.5° 71,5°
73.5° 73.5°
70 70
428 428
1010 1023
545 564
559 579
376 382
27,5" od. 28" 28"

560
150
175
570
72°
73.5°
70
428
1036
585
600
394
28"
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XL
580
170
195
590
72,5°
73.5°
70
428
1054
606
621
410
28"

BABOS

XXL
600
190
215
610
72,5°
73,0°
70
428
1068
625
640
418
28"



Rahmengewicht

RahmengréBe

Gabelgewicht

Carbongabel

Rahmen + Carbongabel

Material: Titan

Verarbeitung: Handgefertigt

Farbe: Titan

Kompatibel mit: 1x11 / 2x11 fach & 1x12 / 2x12 fach
Schaltauge: UDH

Konifizierung: 2 fach
Warmebehandlung: Ja

Steuerrohr: 1 1/8”" -1 1/2"

Innenlager: BSA

Achsdimension: 12 x 142mm
Zugfuhrung: Intern/Extern

Aufnahme Bremse: Flatmount 140 mm
Aufnahme Flaschenhalter: 4x
Aufnahme Schutzblech: Ja

Aufnahme Gepécktrager: Ja

Maximale Reifenbreite:

700C bis zu 45mm / 650B bis zu 50mm
Gewicht: ab ca. 1.6 kg

Titanrahmen

giltig bis 31.12.2025

BABOS

S_52 M_54 L_56 XL_58 XXL_60
1,62 kg 1,64 kg 1,68 kg 1,74 kg 1,79 kg
0,54 kg
Carbongabel Material: UD Carbon

Farbe: UD matt-schwarz

Gabelschaft: 1 1/8" -1 1/2"

Achsdimension: 12 x 100mm

Zugfihrung: intern

Aufnahme Bremse: Flatmount 160 mm
Aufnahme Schutzblech: ja

Maximale Reifenbreite: 50C

Gewicht: ab ca 540g

3x Verschraubungen auf jeder Seite fir Taschen
Belastung pro Seite: 2 kg
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Komplettrad - Grundausstattung

Rahmen Titanrahmen
Farbe: Titan
Dekor: Sandgestrahlt
GroBen: S_52, M_54, L_56, XL_58, XXL_60

Gabel Carbongabel: schwarz matt

Steuersatz = Acros: EC34, EC44
oder alternativ;
Chris King: EC34, EC44 - Aufpreis siehe Preisliste

Schaltung EXPRO 400: Shimano GRX 400, 2x10
EXPRO 600: Shimano GRX 600, 1x11
Shimano GRX 600, 2x11
Shimano GRX 600, 1x12
Shimano GRX 600, 2x12
EXPRO 800: Shimano GRX 800, 1x11
Shimano GRX 800, 2x11
Shimano GRX 800, 1x12
Shimano GRX 800, 2x12
EXPRO Individual: nach Wunsch

Laufradsatz DT Swiss G1800

Reifen Continental Terra Trail Shield Wall, 40-622
alternativ;
Schwalbe G-One Allround, 40-622
oder;
Michelin Power Gravel, 40-622

Lenker Pro PLT Discover (Flare: 12 Grad; Reach: 65mm; Drop: 115mm)
Breite: 400mm, 420mm, 440mm

Lenkerband Pro Sport Control, Farbe: schwarz

Vorbau Pro PLT (10°)
Lénge: 80mm, 90mm, 100mm, 110mm

Sattelstiitze Pro PLT

BABOS

Rahmenset - Grundausstattung

Rahmen Titanrahmen
Farbe: Titan
Dekor: Sandgestrahlt
GréBen: S_52, M_54, L_56, XL_58, XXL_60

Gabel Carbongabel: schwarz matt
Steuersatz Acros: EC34, EC44
oder alternativ;
Chris King: EC34, EC44 - Aufpreis siehe Preisliste

Rahmenteile werden fir 1-fach und 2-fach mitgeliefert + Schrauben, Kleinteile etc.

Ansprechpartner / Kontaktdaten

Name: Stefan Solbach & Elias Gastmann

E-Mail: mail@sovelo.de (Geschéft)
elias@sovelo.de (Elias Gastmann)

Telefonnummer: +49 6406 9239090 (Geschaft)
+49 163 9628732 (Elias Gastmann)

Sattel SQlab 611 ERGOWAVE CrMo (Breite: 120mm, 130mm, 140mm, 150mm)

oder alternativ;

SQlab 614 ERGOWAVE 2.1 (Breite: 120mm, 130mm, 140mm, 150mm,

160mm) - Aufpreis siehe Preisliste
Pedale -keine

giltig bis 31.12.2025
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BEROS

Produktbilder / Beispielbilder (méglicher Aufbau)
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